
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Ufficio Promozione Culturale 
cfz@unive.it – T. 041 234 8034 
 

1 

Decreto del Direttore Generale 2021 

Oggetto: Approvazione graduatorie per l’affidamento di attività di collaborazione (200 
ore) di carattere mirato per la realizzazione del servizio di visite guidate Ca’ 
Foscari Tour- anno accademico 2021/2022.  

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

PREMESSO che con Decreto del Direttore Generale N. 1010/2021 Prot. n. 0122995 del 12/11/2021, 

è stata indetta la selezione per l’affidamento di attività di collaborazione (200 ore) di 

carattere mirato per la realizzazione del servizio di visite guidate Ca’ Foscari Tour - anno 

accademico 2021/2022; 

PREMESSO che con Decreto del Direttore Generale N. 1102/2021 Prot. n. 0131341 del 04/12/2021 

è stata nominata la commissione selezionatrice per l’affidamento di attività di 

collaborazione di carattere mirato per la realizzazione del servizio divisite guidate Ca’ 

Foscari Tour- anno accademico 2021/2022;  

PREMESSO che la commissione selezionatrice, preposta all’affidamento di attività di collaborazione 

di carattere mirato per la realizzazione del servizio divisite guidate Ca’ Foscari Tour, 

anno accademico 2021/2022, con verbale in data 17 dicembre 2021, elaborava le 

relative graduatorie;  

VISTO  il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n.68, che reca norme di revisione della normativa 

di principio in materia di diritto allo studio; 

VISTO  il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 aprile 2001, che in attesa della 

definizione e adozione dei livelli essenziali delle prestazioni (LEP), continua a 

disciplinare l’uniformità di trattamento sul diritto allo studio universitario; 

RICHIAMATO lo Statuto di autonomia dell’Ateneo; 

RICHIAMATO il Regolamento d’Ateneo per le attività di collaborazione a tempo parziale degli studenti; 

RICHIAMATO il Decreto Rettorale n.304/2014 del 14 aprile 2014 che modifica il Regolamento 

d’Ateneo per le attività di collaborazione a tempo parziale degli studenti;  

ACCERTATI da parte della Direttrice dell’Ufficio Comunicazione i requisiti generali e specifici indicati 

nel sopra citato bando di ammissione e richiesti ai candidati; 

 
DECRETA 

 
 
Sono approvate le graduatorie, di cui all’allegato “A”, parte integrante del presente decreto, relative 

all’affidamento, per l’anno accademico 2021/2022, di attività di collaborazione di carattere mirato per la 

realizzazione del servizio di visite guidate Ca’ Foscari Tour- anno accademico 2021/2022.  

 

Il Direttore Generale 

Dott. Gabriele Rizzetto 
 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Promozione Culturale 
cfz@unive.it – T. 041 234 8034 
 

2

Allegato: A 

• graduatoria servizio di visite guidate Ca’ Foscari Tour 

______________________________________ 

Graduatoria dei vincitori e idonei per attività di collaborazione di carattere mirato per 
la realizzazione del servizio di visite guidate di carattere storico-artistico e supporto 
all’organizzazione del Ca’ Foscari Tour – a.a. 2021/22 
 
 
matricola cognome nome VOTO STATO 
884975 Angelucci Veronica 30 VINCITRICE/VINCITORE 

974666 Brochiero Giulia 30 VINCITRICE/VINCITORE 

869816 Caselli Aurora 30 VINCITRICE/VINCITORE 

873821 Gandin Kristian 30 VINCITRICE/VINCITORE 

864697 Pasquato Zeno 30 VINCITRICE/VINCITORE 

892145 Orioni Antonella 30 VINCITRICE/VINCITORE 

886727 Cuomo Serena 30 VINCITRICE/VINCITORE 

888266 Bravo Sara Laia 30 VINCITRICE/VINCITORE 

975480 Caucino Eleonora 30 VINCITRICE/VINCITORE 

871154 Torresan Ilaria 30 VINCITRICE/VINCITORE 

880223 Lazzarini Giorgia 30 VINCITRICE/VINCITORE 

861414 Farinaro Caterina 30 VINCITRICE/VINCITORE 

974800 Giocolano  Lorena 29 IDONEA/O 

888325 Bondioni Altea 28.5 IDONEA/O 

861443 Ballin Francesca 28 IDONEA/O 

975461 Agostini Valentina 27.8 IDONEA/O 

975423 Becherucci Martina 27.5 IDONEA/O 

976082 Righini Maria 27 IDONEA/O 

863138* Palma Valente* Cecilia Anna 26 IDONEA/O* 

892766 Alessandria Milena 24 IDONEA/O 

861962 Turrini Veronica 23.8 IDONEA/O 

890670 De Ritis Giulia 23.5 IDONEA/O 

892718 Campanini Margherita 23 IDONEA/O 

890431 Perrachio  Cristina 22.5 IDONEA/O 

975092 Todde Claudia 22 IDONEA/O 

869338 Ramon Veronica 21.8 IDONEA/O 

881921 Lessio Luca 21.7 IDONEA/O 

883735 Lorenzi  Giovanni 21.5 IDONEA/O 

864716 Bercic Upelj Marusa 21 IDONEA/O 
*con riserva per conclusione carriera nei termini. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Ufficio Promozione Culturale 
cfz@unive.it – T. 041 234 8034 
 

3

CANDIDATI ASSENTI 
matricola Cognome Nome 
882957 Alaei Shirin 
865232 Arban Elettra 

891528 Bani Kimberly 
892654 Brusatin Chiara 
892599 Camurati Leila 

888029 Corradetti Giada 
888167 Falessi Sara 

887657 Mattei Sara 
975482 Medda Francesca 

886624 Monaci Erica 
887307 Orekhova Oleksandra 
887611 Poggi Lorena 

867374 Renier Jlenia 
888151 Sgamma Simone 

886907 Simeone Ilaria 
893280 Sydorchuk Anastasiia 
876205 Zubeidi Iman 

 
 


		2021-12-22T14:54:35+0100
	IT
	Gabriele Rizzetto




